
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:             /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 21/TTr-NV ngày 

23/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 06 tập thể; 15 cá nhân đã có thành tích trong 

công tác tham mưu, triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia.  

(Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài 

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Công an, Nội vụ và các tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 2;  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, TH; 

- Lưu: VT, NV. 
 
 

 Nguyễn Văn Bằng 
 
 
 

 



 

2 
 

DANH SÁCH 

 Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng 

 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày          /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

TT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 
TIỀN THƯỞNG 

(ĐỒNG) 

I.  Tập thể  

1 Văn phòng HĐND và UBND huyện 1.080.000 

2 UBND xã An Hà 1.080.000 

3 UBND xã Nghĩa Hưng 1.080.000 

4 UBND xã Mỹ Hà 1.080.000 

5 Công an xã Thái Đào 1.080.000 

6 Trường THCS Thị trấn Vôi số 2 1.080.000 

III. Cá nhân 

1 Ông Nguyễn Văn Chức- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin 540.000 

2 Ông Ngô Quang Trưởng- Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện 540.000 

3 Ông Ngô Quang Điệp- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND  540.000 

4 Bà Trịnh Ngọc Thúy- Chuyên viên Phòng Tư pháp 540.000 

5 Bà Đỗ Thị Hương- Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện 540.000 

6 Trung tá Đồng Văn Văn- Trưởng Công an xã Yên Mỹ 540.000 

7 Trung tá Nguyễn Thái Học- Trưởng Công an thị trấn Vôi 540.000 

8 Thiếu tá Lương Ngọc Vinh- Trưởng Công an xã Tiên Lục 540.000 

9 Đại úy Nguyễn Văn Thay- Trưởng Công an xã Đào Mỹ 540.000 

10 Thượng úy Trần Xuân Huy- Trưởng Công an xã Nghĩa Hưng 540.000 

11 Đại úy Trương Văn Hưng- Phó Trưởng Công an xã An Hà 540.000 

12 Thượng úy Khúc Mạnh Giáp- Phó Trưởng Công an xã Mỹ Hà 540.000 

13 
Thượng úy Thân Văn Quang- Cán bộ Đội Cảnh sát QLHC về 
TTXH, Công an huyện 

540.000 

14 Đại úy Nguyễn Đức Cường- Cán bộ Công an xã Dương Đức 540.000 

15 Bà Lê Thị Hà- Giáo viên Trường Mầm non Đại Lâm 540.000 

Tổng cộng 14.580.000 

          
 Tổng số tiền thưởng là 14.580.000 đồng (Mười bốn triệu, năm trăm tám mươi 
nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./.               


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T07:52:25+0700


		2024-02-28T08:14:10+0700


		2024-02-28T08:14:19+0700


		2024-02-28T08:14:30+0700


		2024-02-28T08:14:44+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T08:15:32+0700




